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Italia-Bari: Servizi di supporto vari ai trasporti aerei
2019/S 127-311569

Avwviso di aggiudicazione di appalto — Servizi di pubblica utilita

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione |: Ente aggiudicatore

1.1)

1.2)
1.6)

Denominazione e indirizzi

Aeroporti di Puglia S.p.A.

Viale Enzo Ferrari

Bari — Palese

70128

Italia

Persona di contatto: Aeroporti di Puglia S.p.A.
Tel.: +49 0805800258

E-mail: aciardo@aeroportidipuglia.it

Fax: +49 0805800225

Codice NUTS: ITF47

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.aeroportidipuglia.it
Indirizzo del profilo di committente: www.aeroportidipuglia.it
Appalto congiunto

Principali settori di attivita
Attivitd aeroportuali

Sezione II: Oggetto

Procedura aperta per l'affidamento della concessione con la formula della finanza di progetto inerente il servizio

con annessi interventi accessori di riqualifica per la relativa messa in esercizio, ubicato nell’area est del sedime

11.1) Entita dell'appalto
[1.1.1) Denominazione:
di gestione di un impianto di cogenerazione da biomassa legnosa.
I1.1.2) Codice CPV principale
63730000
11.1.3) Tipo di appalto
Servizi
11.1.4) Breve descrizione:
Affidamento in concessione del servizio di «Gestione di un impianto di cogenerazione a biomassa legnosa»,
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

aeroportuale dell’Aeroporto di Bari, con cessione ad Aeroporti di Puglia dei relativi vettori energetici, come
riportato nel progetto di fattibilita.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore, IVA esclusa: 4 732 058.73 EUR

Descrizione
Denominazione:
Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF47

Descrizione dell'appalto:

Affidamento in concessione del servizio di «Gestione di un impianto di cogenerazione a biomassa legnosa»,
con annessi interventi accessori di riqualifica per la relativa messa in esercizio, ubicato nell’area est del sedime
aeroportuale dell’Aeroporto di Bari, con cessione ad Aeroporti di Puglia dei relativi vettori energetici, come
riportato nel progetto di fattibilita.

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: Qualita progettazione / Ponderazione: 20

Criterio di qualita - Nome: Gestione / Ponderazione: 25

Criterio di qualita - Nome: Convenzione / Ponderazione: 25

Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.1)
IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo
Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico
indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
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V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
11/06/2019
V.2.2)  Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: si
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Costituendo RTI Biomass Engineering S.r.l. — Gesta S.p.A.
Via Roma 24
Gravina in Puglia
Italia
Codice NUTS: ITF47
Il contraente & una PMI: no
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
RTI Biomass Engineering S.r.l./Gesta S.p.A.
Via Roma
Gravina in Puglia
Italia
Codice NUTS: ITF47
Il contraente & una PMI: no
V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 4 732 058.73 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 4 704 698.73 EUR
V.2.5) Informazioni sui subappalti
V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita
Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:
V1.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale
Piazza Massari
Bari
70124
Italia
VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
VI1.4.3) Procedure di ricorso
VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regionale
Piazza Massari
Bari
70124
Italia
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
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